
          CITTA' DI VIBO VALENTIA
COPIA

SETTORE2 - POLITICHE SOCIALI - WELFARE - SANITA' - PUBBLICA ISTRUZIONE - 
CULTURA - TURISMO - SPORT - COMMERCIO - ATTIVITA' PRODUTTIVE

DETERMINAZIONE N° 2337 del 13/12/2022

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N°2250 DEL 25/12/2022 AVVISO PER 
L’ASSEGNAZIONE DELLE RISORSE A FAVORE DI PERSONE CON DISABILITà 
GRAVE PRIVE DEL SOSTEGNO FAMILIARE - DOPO DI NOI - L. N. 112/2016. 
ANNUALITà 2016 – 2017. / AVVISO PUBBLICO PER L'UTILIZZO DELLE RISORSE 
DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL 
CAREGIVER FAMILIARE – TRIENNIO 2018-2020 - AI SENSI DEL DECRETO DEL 
MINISTRO PER LE PARI OPPORTUNITà E LA FAMIGLIA DI CONCERTO CON IL 
MINISTRO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI DEL 27 OTTOBRE 2020. 
NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DOMANDE.

Registro di Settore 
N° 1036 del 13/12/2022

Il giorno tredici del mese di Dicembre dell'anno duemilaventidue

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

Richiamato il contenuto della dichiarazione resa in materia di anticorruzione e trasparenza;

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE



PREMESSO che con Determinazione N° 2250 del 05/12/2022 avente ad oggetto: “OGGETTO: AVVISO 

PER L'ASSEGNAZIONE DELLE RISORSE A FAVORE DI PERSONE CON DISABILITA' GRAVE 

PRIVE DEL SOSTEGNO FAMILIARE - DOPO DI NOI - L. N. 112/2016. ANNUALITA' 2016  2017. / 

AVVISO PUBBLICO PER L'UTILIZZO DELLE RISORSE DEL FONDO PER IL SOSTEGNO DEL 

RUOLO DI CURA E ASSISTENZA DEL CAREGIVER FAMILIARE  TRIENNIO 2018-2020 - AI 

SENSI DEL DECRETO DEL MINISTRO PER LE PARI OPPORTUNITA' E LA FAMIGLIA DI 

CONCERTO CON IL MINISTRO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI DEL 27 OTTOBRE 

2020. NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DOMANDE.” sono state nominate le commissioni 

di cui agli avvisi dell'oggetto;

VISTO che, causa refuso, entrambe le commissioni di cui alla determinazione sono nominate per lo “Avviso 

per l'assegnazione delle risorse a favore di persone con disabilità grave prive del sostegno familiare - DOPO 

DI NOI - L. N. 112/2016. Annualità 2016  2017”, differentemente da quanto previsto nelle premesse della 

determina in oggetto;

CONSIDERATO che risulta necessario correggere l'errore riscontrato al fine di concludere correttamente la 

procedura amministrativa in atto;

RITENUTO opportuno rettificare l'atto di nomina delle commissioni;

RITENUTA la competenza dell'Ambito Territoriale Sociale di Vibo Valentia nella governance 

dell'intervento;

- VISTO l'art. 183 del Dlgs. 267/2000;

- VISTO il vigente regolamento di Contabilità;

- VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili delle 

Aree nell'ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione;

- VISTO il D.lgs. 18/08/2000 n° 267.

D E T E R M I N A

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente deliberazione e per l'effetto della 

rettifica:

DI NOMINARE nelle persone di seguito indicate per la Commissione di cui allo “Avviso per l'assegnazione 

delle risorse a favore di persone con disabilità grave prive del sostegno familiare - DOPO DI NOI - L. N. 

112/2016. Annualità 2016  2017” nella persona di:

1. Presidente: dott.ssa Adriana Teti Dirigente del Settore 2 Servizi Sociali e Responsabile dell'Ufficio di 

Piano; 

2. Componente: dott.ssa Caterina Rizzuto Professionalità esterna dell'Ambito Territoriale di Vibo 

Valentia;



3. Componente: di competenza dei Servizi Socio-Sanitario Territoriale 

DI NOMINARE nelle persone di seguito indicate per la Commissione di cui allo “Avviso Pubblico per 

l'utilizzo delle risorse del fondo per il sostegno del ruolo di cura e assistenza del Caregiver familiare - 

triennio 2018-2020” nella persona di” nella persona di:

1. Presidente: dott.ssa Adriana Teti Dirigente del Settore 2 Servizi Sociali e Responsabile dell'Ufficio di 

Piano; 

2. Componente: dott.ssa Caterina Rizzuto Professionalità esterna dell'Ambito Territoriale di Vibo 

Valentia;

3. Componente: di competenza dei Servizi Socio-Sanitario Territoriale 

DI RICHIEDERE Servizio Socio-Sanitario Territoriale competente il/i nominativo/i del/dei delegato/i per 

la composizione della Commissione di verifica/istruttoria degli avvisi oggetto della presente

DI PUBBLICARE la presente Determinazione sull'Albo Pretorio del Comune di Vibo Valentia avverso la 

quale è possibile presentare opposizione entro 15 giorni consecutivi dalla pubblicazione.

IL DIRIGENTE 
RESPONSABILE DEL SETTORE

f.to DOTT.SSA ADRIANA MARIA TETI



PARERE DI REGOLARITA' TECNICA
Sulla Presente Determinazione si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla Regolarità Tecnica ai sensi dell'art. 147- bis/1 
del T.U. della legge sull' Ordinamento degli Enti Locali (Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267).

Data: 13/12/2022 Il responsabile
f.to DOTT.SSA ADRIANA MARIA TETI 


